2

[image: ]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
01 декабря 2021 года									№ 350
город Борзя

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
городского поселения «Борзинское»

Рассмотрев заявление депутата Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва Нехамкина В.Я. о досрочном прекращении полномочий, в связи с отставкой по собственному желанию и избранием на должность главы городского поселения «Борзинское», в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 2 части 8 статьи 31 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского поселения «Борзинское» четвертого созыва Нехамкина Владимира Яковлевича, избранного по избирательному округу № 2, в связи с отставкой по собственному желанию, с 04 декабря 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании бюллетене «Борзинский вестник», обнародованию на специально оборудованном стенде в фойе 1 этажа административного здания администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: город Борзя, улица Савватеевская, 23, а также размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                                  В.Я. Нехамкин

	Врио главы городского поселения
«Борзинское»
                            В.Ю. Сизиков

image1.wmf